

Daňový doklad

Číslo dokladu: 21 201525

Príjemca

Firma
Sociálna poisťovňa
29. augusta 8 a 10
81363 Bratislava
Slovensko

IČO:30807484

Var.symbol: 21201525
Dátum vystavenia: 8.12.2023 14:19:35
Dátum splatnosti: 7.1.2024
Dát. dodania tov./služ.: 8.12.2023
Spôsob úhrady: Bankovým prevodom

Číslo zákazky: W340336
Identifiká. zákazníka: 51040

SOCIÁLNA POISŤOVŇA, ústredie

Došlo: 12. 12. 2023

Číslo záznamu: Číslo spisu:

Prílohy: Vybavuje:

-2-

Moris Slovakia s.r.o.
Alejová 4, 040 11 Košice
IČ DPH: SK2020048921 DIČ: 2020048921 IČO: 36214574
Č. obch.: 08160

Fax číslo:

Bankové spojenie

Tatrabanka a.s.
IBAN: SK03 1100 0000 0026 2972 0696, BIC:
TATRSKBX



PAY by equi

Typ. model: 5G131X
Dátum predaja: 19.12.2013

Príjem zákazky dňa: 8.12.2023
Km: 174563

Vystavujeme Vám daňový doklad

Práca	Jednot.cena	Hod.	Kto	DS(%)	PC celk.
01500000	Funkce vyhledavani chyb rizená .	48,000	0,20 038	20,0	9,60
44052004	4 Kolo kompletní demontaz a montaz	48,000	0,50 038	20,0	24,00
46142050	2 Nosic brzdy predni demontaz a montaz	48,000	0,70 038	20,0	33,60
46152050	2 Nosic brzdy zadni demontaz a montaz	48,000	0,70 038	20,0	33,60
46502050	2 Kotouč brzdy predni demontaz a montaz	48,000	0,10 038	20,0	4,80
46532050	2 Kotouč brzdy zadni demontaz a montaz	48,000	0,10 038	20,0	4,80
99999999	Kontrola a ošetrenie bŕzd	48,000	0,60 038	20,0	28,80
Materiál	Jednot.cena	Množ.	VJ	DS(%)	PC celk.
A0890108716	CISTIC BRZD-ODMASTNOVAC	5,000	1,00 Litr	20,0	5,00
A0893800	PASTA MEDENA CU-800	19,900	0,20 Kus	20,0	3,98
N 10648301	SKRUTKA	1,000	4,00 Kus	20,0	4,00
N 90948802	SKRUTKA S RYH.NÁKRUŽKOM	5,400	4,00 Kus	20,0	21,60
N 91168901	VALC.SKRUTKA	4,700	4,00 Kus	20,0	18,80
WHT010085	SECHSKANTB	2,200	4,00 Kus	20,0	8,80
5Q0615301H	BRZDOVÝ KOTÚČ	103,000	2,00 Kus	20,0	206,00
5Q0615601D	BRZDOVÝ KOTÚČ	85,000	2,00 Kus	20,0	170,00
5Q0698451AK	1 SADA BRZDOVÝCH DESTICEK	79,620	1,00 Kus	20,0	79,62
8V0698151S	SATZ BREMSBELÄGE	109,000	1,00 Kus	20,0	109,00
WHT005227	schraube	1,000	3,00 Kus	20,0	3,00
5Q0615311G	KRYCÍ PLECH BRZD.KOTÚČA	19,100	1,00 Kus	20,0	19,10

Rekapitulácia DPH	DS%	Základ dane	DPH	Celkom
Hodnota plnenia celkom	20,0%	788,10	157,62	945,72

Materiál celkom: 648,90
Služby celkom: 139,20
Zľava na zákazku: 0,00

Čiastka k úhrade: 945,72 €

Doklad vystavil: 00:

Texty

Číslo objednávky 108-0486/2023

NOVÉ MOTORY, NOVÁ ENERGIA
VŠETCI RASTIEME S ÚSPECHOM, DOPRAJTE SI VIAC PRIESTORU